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Nice wspiera włoską organizację
pozarządową Emergency w Ugandzie
przekazując 85 silników rurowych w celu
zautomatyzowania rolet zewnętrznych
nowego Centrum Chirurgii Dziecięcej w
Entebbe

Włoska firma Nice, międzynarodowy lider sektora
Home Automation, Home Security i Smart Home,

zaoferowała swoją wiedzę i rozwiązania nowemu Centrum Chirurgii Dziecięcej Emergency
w Entebbe w Ugandzie, zaprojektowanemu przez architekta Renzo Piano.

Przeczytaj również:

Program lojalnościowy EKIPA FIBARO

dla instalatorów smart home

wystartował!

Yubii Home - nowe serce Twojego

Inteligentnego Domu

Wspólna kampania reklamowa Nice

Polska i FIBARO

Nice przedstawia Sun Shading Solutions

 

Budowa szpitala jest częścią działań promowanych przez ANME (African Network of Medical

Excellence), Sieci Doskonałości Opieki Zdrowotnej w Afryce, utworzonej przez Emergency w
2010 roku. ANME łączy 11 afrykańskich krajów w celu wzmocnienia systemów opieki
zdrowotnej na poziomie lokalnym i regionalnym, oferując bezpłatne usługi medyczne na
najwyższym poziomie, a także szkolenia doskonalące lokalnych profesjonalistów.
Pierwszym zrealizowanym przez Emergency projektem było Centrum Kardiochirurgii Salam
w Chartumie (Sudan), zainaugurowane w 2007 roku. Do tej pory wykonano w nim ponad
8000 operacji i zrealizowano ponad 70 000 wizyt. Zdrowie jest podstawowym prawem
każdego człowieka, a zwłaszcza dzieci.

 

Grunt pod budowę szpitala w Entebbe o powierzchni 120 000 m2 w pobliżu Jeziora Wiktorii
zapewnił rząd Ugandy. Budowa rozpoczęła się w 2017 roku i została zakończona w roku
2020, z lekkim opóźnieniem spowodowanym przez Covid-19. Szpital rozpoczął swoją
działalność w kwietniu 2021 roku. Projekt Centrum Chirurgii Dziecięcej został opracowany
przez Biuro Techniczne Emergency, pod kierownictwem jednego z najbardziej znanych
architektów na świecie - Renzo Piano i jego pracowni RPBW, we współpracy ze studiem
TAM Associates z Wenecji.

 

Placówka posiada 72 łóżka, trzy sale operacyjne oraz całe niezbędne do jej funkcjonowania
zaplecze diagnostyczne i pomocnicze: laboratorium, bank krwi, aptekę, stołówkę i pralnię.
Pacjenci z różnych krajów mogą korzystać również z pensjonatu dysponującego 42 łóżkami
dla dzieci i ich rodzin. W kompleksie znajduje się także infrastruktura dedykowana
szkoleniom lokalnego personelu medycznego i administracyjnego. Ponadto, z myślą o
zrównoważonym rozwoju i integracji z otoczeniem, dach centrum pokrywa około 2600 paneli
fotowoltaicznych, które zaspokajają część jego zapotrzebowania na energię.

 

„Technologia i innowacje muszą być dostępne dla wszystkich, dlatego entuzjastycznie
przyjęliśmy zaproszenie do udziału w projekcie Emergency” – powiedział Francesco
Villani, Dyrektor Generalny Nice Italia. „Jesteśmy szczególnie dumni, że nowe Centrum
Chirurgii Dziecięcej w Entebbe dołączyło do grona naszych realizacji, a my przyczyniliśmy
się do tak ważnej sprawy”.
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Ostatnio dodane artykuły:

Tikkurila Budowlaną Marką Roku
2021

Tikkurila po raz kolejny z rzędu została
uhonorowana godłem Budowlanej
Marki Roku. W kategorii farby

dekoracyjne wewnętrzne uzyskała tytuł
Brązowej Budowlanej Marki Roku 2021, zaś w
kategorii lakiery i impregnaty do drewna
otrzymała wyróżnienie.

Polski Ład impulsem do
rozwoju inwestycji
publicznych i
mieszkaniowych w kraju

Wielomiliardowe inwestycje publiczne i
przewidziane w Polskim Ładzie wsparcie
państwa przy zakupie mieszkań to zapowiedź
przyspieszonego rozwoju budownictwa

KitKat w wersji wegańskiej
już wkrótce w Polsce

Długo oczekiwana wegańska
wersja kultowego batona KitKat
wchodzi równolegle na sześć

rynków. Obok Polski, nowość będzie dostępna
w sklepach Estonii, Litwy, Łotwy, Portugalii i
Wielkiej Brytanii. Wkrótce dołączą do nich
kolejne kraje, w tym Australia i Brazylia.

Najczęściej czytane artykuły:

Firma Technics wzbogaca swoją linię
produktów o dodatkowy model
gramofonu: SL-1200MK7

Firma Technics zaprezentowała nowy
gramofon z napędem bezpośrednim – SL-
1200MK7. Nowy model posiada nie tylko te
same funkcje, co jego poprzednik, ale
wyróżnia się także bardzo prostą obsługą.

TXM konsekwentnie odbudowuje wyniki

Spółka TXM, zarządzająca siecią odzieżowych
sklepów dyskontowych opublikowała
sprawozdanie finansowe za I kwartał 2021 r.
Pomimo znacznie dłuższych niż rok wcześniej
ograniczeń w handlu spowodowanych
pandemią, wynik na sprzedaży w tym okresie
poprawił się o prawie 9,1 mln zł w ujęciu r./r.
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Firma Nice przekazała 85 silników do automatyzacji rolet zewnętrznych, które z kolei
zaoferował włoski producent Resstende, wieloletni partner Nice przy realizacji prestiżowych
międzynarodowych projektów. Silniki rurowe dostarczone przez Nice są częścią  linii Nice
Era Star. Niezawodne i wszechstronne, idealnie nadają się do automatyzacji markiz i rolet.
Dodatkowo, dzięki zintegrowanej karcie elektronicznej, ki lka si lników może być
podłączonych i sterowanych równolegle z jednego punktu bez konieczności instalowania
dodatkowych jednostek sterujących.

Redakcja Archnews informuje, że artykuły, fotografie i komentarze publikowane są przez
użytkowników "Serwisów skupionych w Grupie Kafito". Publikowane materiały i wypowiedzi są ich
własnością i ich prywatnymi opiniami. Redakcja Archnews nie ponosi odpowiedzialności za ich treść.
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NESVITA: nowe warianty
owsianek funkcjonalnych

Marka NESVITA®, należąca do Nestlé
wprowadza do swojej oferty nowe owsianki
funkcjonalne z błonnikiem.

Rdza rustykalna nowym
dekorem w ofercie firmy
Aliplast

W ostatnich dniach paleta Aliplast Loft View
została uzupełniona nowym dekorem. Jest to
RDZA RUSTYKALNA/ RUST01.

Prawie 17,5 mln zł z funduszy
norweskich już w drodze do polskich firm

8 czerwca PARP podpisał 5 pierwszych umów
z beneficjentami programu „Rozwój
przedsiębiorczości i innowacje”.
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